
Gmina Kolbuszowa Data wydruku: 05-12-2025 05:06

Obrońców Pokoju 21, 36-100 Kolbuszowa 1

Zarządzenie Nr 57/2024 Starosty Kolbuszowskiego z dnia 16 października 2024 r. w sprawie
zatwierdzenia Aneksu do Uproszczonego Planu Urządzenia Lasu dla lasów niestanowiących
własności Skarbu Państwa położonych w obrębie ewidencyjnym Nowa Wieś opracowanego na
okres od 01.01.2024 r. do 31.12.2033 r. zatwierdzonego Zarządzeniem Starosty
Kolbuszowskiego Nr 4/2024 z dnia 4 stycznia 2024 r.

ZARZĄDZENIE Nr 57/2024 STAROSTY KOLBUSZOWSKIEGO

z dnia 16 października 2024 r.

w sprawie zatwierdzenia Aneksu do Uproszczonego Planu Urządzenia Lasu dla lasów niestanowiących
własności Skarbu Państwa

położonych w obrębie ewidencyjnym Nowa Wieś opracowanego na okres od 01.01.2024 r. do 31.12.2033 r.
zatwierdzonego Zarządzeniem Starosty Kolbuszowskiego Nr 4/2024 z dnia 4 stycznia 2024 r.

 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym /tekst jedn. Dz. U. z 2024 r. poz.
107/ oraz art.  23 ust.  1 ustawy z dnia 28 września 1991 r.  o lasach /Dz. U. z 2024 r.  poz. 530/ po pozytywnym
zaopiniowaniu przez Nadleśniczego Nadleśnictwa Kolbuszowa w Świerczowie zarządzam, co następuje:

§ 1. Zatwierdzam Aneks do Uproszczonego Planu Urządzania Lasu dla lasów niestanowiących własności Skarbu Państwa
płożonych  w  obrębie  ewidencyjnym  Nowa  Wieś  opracowanego  na  okres  od  01.01.2024  r.  do  31.12.2033  r.,
zatwierdzonego Zarządzeniem Starosty Kolbuszowskiego Nr 4/2024 z dnia 4 stycznia 2024 r.

§ 2. Aneks, o którym mowa w § 1 niniejszego Zarządzenia dotyczy działki ozn. nr ewid. 694/2 położonej w msc. Nowa
Wieś.

§ 3. Okres obowiązywania Aneksu, o którym mowa w § 1 niniejszego Zarządzenia ustalam do 31.12.2033 r.

§ 4. Aneks do Uproszczonego Plan Urządzenia Lasu dla lasów niestanowiących własności Skarbu Państwa położonych w
obrębie ewidencyjnym Nowa Wieś opracowanego na okres od 01.01.2024 r. do 31.12.2033 r, o którym mowa w § 1
stanowi załącznik do niniejszego Zarządzenia.

§ 5. Treść niniejszego Zarządzenia podaje się do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w
siedzibie  Starostwa   Powiatowego  w  Kolbuszowej,  Urzędzie  Miejskim  w  Kolbuszowej  oraz  w  Biuletynie  Informacji
Publicznej tych Urzędów.

§ 6. Wykonanie Zarządzenia w zakresie realizacji zadań zawartych w Aneksie do Uproszczonego Planu Urządzenia Lasu, o
którym mowa w § 1 niniejszego zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału  Ochrony  Środowiska, Rolnictwa, 
Leśnictwa    Ochrony  Przyrody  Starostwa  Powiatowego w Kolbuszowej.

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Starosta
Józef Kardyś


	Start of the document

